令和３年９月１０日

保護者 様

                                川口市立西中学校

                                校長 三浦 伸之

分散登校、部活動等について

新涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対してご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、９月２日より分散登校、オンライン授業等を実施しておりますが、９月１７日まで

期間を延長させていただきます。今後とも、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の対

策を図りながら、下記のとおり分散登校、部活動を実施いたします。

保護者の皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

記

〇分散登校について

 ※令和３年９月１３日（月）～１７日（金）

 ※１０日(金)までの登校と同じですが、多少、日課が変わりますので、ご注意ください。

 ※１日登校せず、自宅でのオンライン学習を希望する場合は、下記のＱＲコードにて必要

事項の入力をお願いします。

 ※「通信速度の制限」のある家庭で、継続しての受講困難で一日学校で過ごすのを希望す

る場合は、下記のＱＲコードにて必要事項の入力をお願いします(希望する場合は、毎回

入力を８：２０までにお願いいたします)。

  (一日教室での授業でなく、本来家庭での学習の時間は別室での学習となります。又、そ

の場合はイヤホンをご用意ください。)

 ※１３日(月)の給食はありませんので、ご注意ください。

〇部活動について

 ※川口市教育委員会の通知に基づき実施します。

※活動日数は平日のみ週２日以内（生徒一人あたりの活動日数）、活動時間は９０分以内で

す。分散登校中は午後に登校した生徒のみの活動となり、午前中に下校した生徒の再登

校はありません。

※詳しい日程等は担当の顧問からお知らせいたします。

〇日課

時   間

９：１０～ ９：３０ 午前グループ登校

９：２０ ＰＣオンライン接続準備

９：３０ 朝の会(午前グループ)

９：５０～１０：４０ １校時(同時オンライン)

１０：５０～１１：４０ ２校時(同時オンライン)

１１：４０～１２：００ 帰りの会(午前グループ)

１２：００～１２：１５ 給食準備(午前グループ)

１２：１５～１２：３０ 給食(食べ終わり次第午前グループは下校)

１２：４０～１２：５０ 午後グループ登校

１２：５０～１３：００ 給食準備(午後グループ)

１３：００～１３：１５ 給食(午後グループ)

１３：１５～１３：３０ 給食片付け(午後グループ)、休憩

１３：３０ ＰＣオンライン接続準備

１３：４０～１４：３０ ３校時(同時オンライン)

１４：４０～１５：３０ ４校時(同時オンライン)

１５：３０～１５：５０ 簡単清掃、帰りの会(午後グループ)

１５：５０～１７：３０ 部活動

※１３日(月)は給食がありませんので、午前グループは帰りの会後、下校。午後グループは

１３：１０～１３：３０に登校。

 13(月) 14(火) 15(水) 16(木) 17(金)

午前 Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

午後 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

※Ａ、Ｂグループは各学年が指示します。

〇ＱＲコード

(自宅での学習希望)      (通信速度の制限により受講が困難)